
Uchwała LIV/355/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 189.601,85 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    27.000,00 

Pozostała działalność  01095  27.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych 

 0770 27.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  20.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  20.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  - pomoc finansowa otrzymana od 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 

budowy pomieszczenia garażowego dla OSP w 

Cisowym Lesie  

 6300 20.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  6.431,85 



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  6.431,85 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

 0480 6.431,85 

Dział 758 – Różne rozliczenia   70.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  70.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 5.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  - 

podatek VAT z lat ubiegłych  

 0940 65.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   50.000,00 

Pozostała działalność  80195  50.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

zadania  pn. „Ekopracownia przyrodnicza w PSP w 

Stanach” 

 2460 50.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 

Wpływy z usług (Odpłatność za DPS)  0830 5.000,00 

Dział 855 – Rodzina    2.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.500,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 2.500,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  2.670,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.670,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

 2460 1.670,00 



do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  1.000,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

 0640 600,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 0910 400,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   6.000,00 

Obiekty sportowe  92601  6.000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 0750 300,00 

Wpływy z usług - odpłatność za korzystanie z 

basenu 

 0830 5.700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      189.601,85 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 27.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   27.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  27.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży mienia 

gminnego 

 0770 27.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        27.000,00 

 

 

 



§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 190.271,85 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   10.000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania: „ Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości 

Korabina, Cisów Las, Gwoździec, Bojanów  

ul. Rzeszowska (część), Laski (część)  

 6050 10.000,00 

Dział 720 – Informatyka    6.670,00 

Pozostała działalność  72095  6.670,00 

Zakup usług pozostałych   4300 6.670,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  33.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  33.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania: „Budowa pomieszczenia 

garażowego  dla OSP w Cisowym Lesie” 

 6050 20.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych: 

 dotacja dla OSP Bojanów z przeznaczeniem 

na dofinansowanie do zakupu sprzętu 

monitorującego teren – zakup drona 

 6230 13.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   76.000,00 

Przedszkola  80104  20.000,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 20.000,00 

Pozostała działalność  80195  56.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 23.198,56 



Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 32.801,44 

Dział 851 - Ochrona zdrowia   26.431,85 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  6.431,85 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.431,85 

Pozostała działalność  85195  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: na 

realizację zadania pn.: „Wykonanie otworu 

wiertniczego Stany Zdrój 1 w celu poszukiwania i 

rozpoznawania wód leczniczych w m-ci Stany 

 6050 20.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 5.000,00 

Dział 855 – Rodzina    2.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010 2.500,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  24.670,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  11.670,00 

Zakup materiałów i wyposażenia – realizacja 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 4210 1.670,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja projektu pn.:„Odnawialne źródła energii 

w gminie Bojanów”  

 6050 10.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  10.000,00 

Zakup energii   4260 9.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Pozostała działalność  90095  3.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 



Dział 926 – Kultura fizyczna   6.000,00 

Obiekty sportowe 92601  6.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      190.271,85 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 27.670,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   26.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  6.000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 2.500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4800 3.500,00 

Przedszkola  80104  20.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego   

 4330 20.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  1.670,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.670,00 

Zakup materiałów i wyposażenia – realizacja 

programu pn. „Czyste powietrze” - wkład własny  

 4210 1.670,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        27.670,00 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 


